
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.09.2024 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

 

Objednatel 
 

Název: Město Žďár nad Sázavou 
Sídlo:     Žižkova 227/1, 591 01 Žďár ad Sázavou 
IČO:     00295841 
DIČ:     CZ00295841 
Bankovní spojení:   KB, a.s., číslo účtu: 131-2575450247/0100 
Zastoupený:   Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta 

Kontaktní osoba:  referent odboru strategického rozvoje a investic 
Kontakt:    

 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel 
 

Název: STAREDO s.r.o. 
Sídlo:     Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČO:     28270495 
DIČ:     CZ28270495 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., č.ú.: 43-1583790247/0100 
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 57672 
Zastoupený:   Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti 
Kontaktní osoba:  Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti 
Telefonní spojení:   
E-mail:    

 
(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „Smluvní strany“) 

 
I. Preambule 

 
1. Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky „Revitalizace sportovního areálu 

Bouchalky I – fotbalové a tenisové sportoviště“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 
zadávané v zadávacím řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), rozhodl o výběru 
Zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel a Objednatel tak dne 20.09.2024 
uzavřeli smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), k níž uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 
a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo  (dále jen „Dodatek“). 

2. V průběhu plnění vyvstala mezi Smluvními stranami potřeba upravit obsah Smlouvy, a 



1/3 

 

proto se Smluvní strany dohodly, že uzavřou tento Dodatek a upraví tak svoje vzájemná 
práva a povinnosti.   

  
II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku jsou: 
1.1. další stavební práce, dodávky a služby související s realizací Díla (dále jen 

„vícepráce“),  
1.2. jakož i potřeba část stavebních prací, dodávek a služeb, které měly být součástí Díla, 

neprovést (dále jen „méněpráce“);  
(vícepráce a méněpráce též společně jen jako „Změny díla“). 

2.  Změny díla budou provedeny v tomto rozsahu: 

2.1. V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků 
„de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, které jsou podrobně popsány a 
zdůvodněny ve změnových listech č. 1-1 A , 1-2 A , 1-3 A , 2-1 B , 2-2 B ; změnové 
listy jsou součástí přílohy č. 1 Dodatku.  

2.2. V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídané 
změny závazků ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ, které jsou podrobně popsány a 
zdůvodněny ve změnových listech č. 1-4 A , 3-1 AKU; změnové listy jsou součástí 
přílohy č. 1 Dodatku. 

3. Smluvní strany deklarují, že všechny změny tímto Dodatkem učiněné jsou plně v souladu 
s ust. § 222 ZZVZ a s vědomím limitů zde upravených, přičemž bližší odůvodnění změn je 
shrnuto ve změnových listech (dále jen „ZL“), které jsou součástí přílohy č. 1 tohoto 
Dodatku.    

4. Položkový rozpočet, který je přílohou č. 2 Smlouvy, se mění tak, jak je uvedeno ve 
změnových rozpočtech, které je přílohou č. 2 tohoto Dodatku.   

 

III. Změna ceny díla 

1. Cena Díla dle čl. VIII Smlouvy se v důsledku Změn díla uvedených v Dodatku: 
1.1. zvyšuje o částku víceprací:  3.779.520,18 Kč bez DPH  

1.2. snižuje o částku méněprací: 1.605.836,00 Kč bez DPH  
2. Cena Díla se tak zvyšuje celkem o 2 173 684,18 Kč bez DPH. 

2.1. Odpočty a přípočty k ceně díla z důvodu Změn díla jsou podrobněji popsány ve 
změnových listech, které tvoří přílohu č. 2 Dodatku.  

2.2. Celková cena díla se mění z původní částky dle Smlouvy: 

                                             49 131 000,- Kč bez DPH   na  

  Cena díla bez DPH:  51 304 684,18- Kč  

 
IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají změněna. 
2. Dodatek je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu. V případě, 

že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití kvalifikovaných/uznávaných elektronických 



2/3 

 

podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány kvalifikované/ 
uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

3. Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu druhou Smluvní stranou a účinný dnem uveřejnění v 
registru smluv zřízeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.   

4. Dodatek uveřejní v registru smluv Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě 
Smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje a Objednatele upozorní na případné 
nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za ne/uveřejnění Dodatku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, bez výhrad souhlasí s jeho 
obsahem a že ho uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz tohoto 
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.   

 

Doložka 

Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Žďár nad Sázavou 
č. 2818/2024/SRI/RM ze dne 28.06. 2024. 

 
Přílohy 
 
1. příloha č. 1:     Změnové listy 1-1 A , 1-2 A , 1-3 A , 2-1 B , 2-2 B , 1-4 A , 3-1 AKU 
2. příloha č. 2:     Změnový rozpočet č.2022-017 A dod.č.1 Rekonstrukce fotbalového   

                         hřiště – Žďár nad Sázavou 
                         Změnový rozpočet č. 2022-017 A3 dod.č.1 Rekonstrukce fotbalového  
                         Hřiště – Žďár nad Sázavou 
                         Změnový rozpočet č.2022-017 AKU dod.č.1 Akumulační nádrže  
                         dešťové vody pro fotbalový a tenisový areál-Žďár nad Sázavou 
                         Změnový rozpočet č.2022-017 B dod.č.1 Kompletní rekonstrukce  
                         Fotbalových kabin-Žďár nad Sázavou 
                         Rekapitulace rozpočtů                     

3. příloha č. 3: Zpráva geologa nádrž A , B , C ke změnovému listu č. 3-1 AKU 
 
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou dle el. podpisu  V Novém Městě na Mor. dle el. podpisu  
 

_______       ________ 
 
Objednatel      Zhotovitel 
Ing. Martin Mrkos, ACCA    Ing. Zdeněk Kutra  
Starosta      Jednatel společnosti  
 
 

Datum: 

2025.06.13 

10:18:31 +02'00'

Datum: 2025.06.16 

10:44:56 +02'00'



Stavba:
2022-017 A 

dod.č.1

Objednatel: IČO: OO295841

DIČ: CZOO295841

59101

Zhotovitel: IČO: 28270495

DIČ: CZ28270495

59231

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Žďáře nad S. dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

49 616,36

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďár nad Sázavou

STAREDO s.r.o.

Celkem

231 638,40

Maršovská 710
Nové Město na Moravě

Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1
Žďár nad Sázavou

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

236 268,40

285 884,76

236 268,40

4 630,00

Ing.Zdeněk Kutra Ing.Martin Mrkos, ACCA

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7

k
Datum: 2025.06.13 

10:18:53 +02'00'

Datum: 2025.06.16 

07:58:34 +02'00'



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 111 280,00 23 368,80 134 648,80 47

01 0,00 111 280,00 23 368,80 134 648,80 47

02 0,00 124 988,40 26 247,56 151 235,96 53

01 0,00 124 988,40 26 247,56 151 235,96 53

03 0,00 0,00 0,00 0,00 0

01 0,00 -1 041 776,00 -218 772,96 -1 260 548,96 -441

02 0,00 1 041 776,00 218 772,96 1 260 548,96 441

0,00 236 268,40 49 616,36 285 884,76 100

Popis stavby: 2022-017 A dod.č.1 - Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďár nad Sázavou
Popis objektu: 01 - Dodávka fotbalových brán
Popis rozpočtu: 01 - rozpočet
Popis objektu: 02 - Zábradlí - zemní práce pro základy , pouzdra
Popis rozpočtu: 01 - rozpočet
Popis objektu: 03 - Materiálová změna provedení zábradlí
Popis rozpočtu: 01 - odpočet
Popis rozpočtu: 02 - přípočet

Dodávka fotbalových brán

rozpočet

Zábradlí - zemní práce pro základy 
, pouzdra

rozpočet

Materiálová změna provedení 
zábradlí
odpočet

přípočet

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 26 426,40 11,2

2 HSV 94 952,00 40,2

703 HSV 109 100,00 46,2

99 HSV 1 160,00 0,5

767 PSV 0,00 0,0

VN VN 4 630,00 2,0

Cena celkem 236 268,40 100,0

Zemní práce

Zakládání, zpevňování hornin

Sportovní vybavení

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S: 2022-017 A dod.č.1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 703 Sportovní vybavení 109 100,00
1 703 VL1 Dodávka brány BERGER - HUCK typ 1015HA bílá , 

vypínací tyče
ks 2,00000 27 750,00 55 500,00

2 703 VL2 Spodní rám 185 HA ks 2,00000 8 400,00 16 800,00

3 703 VL3 Síť 1073 N ks 2,00000 2 400,00 4 800,00

4 703 VL4 Montáž ks 2,00000 11 000,00 22 000,00

5 703 VL5 Doplnění základů pro vypínací tyče , pouzdra ks 4,00000 2 500,00 10 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 2 180,00
6  VN 1 Vedlejší náklady % 2,00000 1 090,00 2 180,00

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďár nad Sázavou

Dodávka fotbalových brán

rozpočet

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 A dod.č.1

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 26 426,40
1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 13,72800 1 300,00 17 846,40

základy pro zábradlí : (0,4*0,4*0,6)*(46+30+19+18+30) 13,72800

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 13,72800 220,00 3 020,16

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 13,72800 5,00 68,64

13,728 13,72800

4 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 13,72800 80,00 1 098,24

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3 13,72800 320,00 4 392,96

Díl: 2 Zakládání, zpevňování hornin 94 952,00
6 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 171,60000 200,00 34 320,00

(46+30+19+18+30)*0,5*0,6*4 171,60000

7 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 171,60000 20,00 3 432,00

8 X1221 PCV trubka zabetonovaná do patky pro následné osazení 
sloupů oplocení a sítí

kus 143,00000 400,00 57 200,00

46+30+19+18+30 143,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 160,00
9 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 11,60000 100,00 1 160,00

Díl: VN Vedlejší náklady 2 450,00
10  VN 1 Vedlejší náklady % 2,00000 1 225,00 2 450,00

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďár nad Sázavou

Zábradlí - zemní práce pro základy , pouzdra

rozpočet

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 A dod.č.1

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -1 021 356,00
1 Zábradlí D+M Zábradlí v. 1 m madlo - Jackl 80/40/3 stojky 80/80/3, 

vodorovná zábrana 80/40/3
Kg    4 863,60000 -210,00 -1 021 356,00

Celkem 350 m zábradlí : 
Stojky (1,5m stojky 80/80/3) : 120*(1,5*7,07) 1 272,60000

Madlo (80/40/3) : 350*5,13 1 795,50000

Příčka (80/40/3) : 350*5,13 1 795,50000

Díl: VN Vedlejší náklady -20 420,00
2  VN 1 Vedlejší náklady % 2,00000 -10 210,00 -20 420,00

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďár nad Sázavou

Materiálová změna provedení zábradlí

odpočet

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 A dod.č.1

O: 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 021 356,00
1 Zábradlí AL D+M Zábradlí v. 1 m madlo v materiálovém provedení 

hliník celkem 350 bm 
soubor 1,00000 1 021 356,00 1 021 356,00

Díl: VN Vedlejší náklady 20 420,00
2  VN 1 Vedlejší náklady % 2,00000 10 210,00 20 420,00

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďár nad Sázavou

Materiálová změna provedení zábradlí

přípočet

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
2022-017 

A3 dod.č.1

Objednatel: IČO: OO295841

DIČ: CZOO295841

59101

Zhotovitel: IČO: 28270495

DIČ: CZ28270495

59231

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Žďáře nad S. dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

146 526,26

0,00

0,00

222 381,36

Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďár nad Sázavou

STAREDO s.r.o.

Celkem

439 862,72

Maršovská 710
Nové Město na Moravě

Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1
Žďár nad Sázavou

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

697 744,08

844 270,34

697 744,08

35 500,00

Ing.Zdeněk Kutra Ing.Martin Mrkos, ACCA

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9

 
Datum: 2025.06.13 

10:19:28 +02'00'

 
Datum: 2025.06.16 

10:45:57 +02'00'



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 697 744,08 146 526,26 844 270,34 100

01 0,00 314 707,74 66 088,63 380 796,37 45

02 0,00 102 618,43 21 549,87 124 168,30 15

03 0,00 280 417,91 58 887,76 339 305,67 40

0,00 697 744,08 146 526,26 844 270,34 100

Popis stavby: 2022-017 A3 dod.č.1 - Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďá nad Sázavou
Popis objektu: 01 - Rekonstrukce přípojky NN pro fotbalový a tenisový areál
Popis rozpočtu: 01 - přípojka v ploše fotbalového hřiště
Popis rozpočtu: 02 - nová přípojka pro zázemí 
Popis rozpočtu: 03 - nové napojení z nového rozvaděče do stávajího rozvaděče 

Rekonstrukce přípojky NN pro 
fotbalový a tenisový areál
přípojka v ploše fotbalového hřiště

nová přípojka pro zázemí 

nové napojení z nového rozvaděče 
do stávajího rozvaděče 

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 373 797,32 53,6

99 HSV 66 065,40 9,5

M21 MON 222 381,36 31,9

VN VN 35 500,00 5,1

Cena celkem 697 744,08 100,0

Zemní práce

Staveništní přesun hmot

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



S: 2022-017 A3 dod.č.1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 151 608,00
1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 3,00000 1 300,00 3 900,00

ruční výkop v místech připojení : 2*1,5 3,00000

2 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 39,60000 900,00 35 640,00

132*0,6*0,5 39,60000

3 175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny m3 39,60000 450,00 17 820,00

132*0,6*0,5 39,60000

4 132154204 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 
m3

m3 118,80000 330,00 39 204,00

132*0,6*1,5 118,80000

5 162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 198,00000 70,00 13 860,00

výkop celkem : 132*0,6*1,5 118,80000

zpětný zásyp : 132*0,6*1,0 79,20000

6 162551108 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 39,60000 160,00 6 336,00

výkop celkem : 132*0,6*1,5 118,80000

zpětný zásyp : -132*0,6*1,0 -79,20000

7 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z 
hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 118,80000 60,00 7 128,00

odvoz na skládku : 132*0,6*0,5 39,60000

zpětný zásyp : 132*0,6*1,0 79,20000

8 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 71,28000 200,00 14 256,00

odvoz na skládku : 132*0,6*0,5*1,8 71,28000

9 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 118,80000 20,00 2 376,00

uložení na meziskládce : 132*0,6*0,5 39,60000

uložení na skládce : 132*0,6*1,0 79,20000

10 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 79,20000 140,00 11 088,00

132*0,6*1,0 79,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 34 198,56
11 998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu t 67,32000 508,00 34 198,56

Díl: M21 Elektromontáže 111 401,18
12 210120102RT6 Patrona nožová do 500 V s montáží včetně dodávky PH 0 - 

63A

kus 3,00000 228,00 684,00

13 230191017R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm m 132,00000 110,00 14 520,00

14 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 132,00000 23,70 3 128,40

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, 
pro jakoukoliv míru zhutnění,

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďá nad Sázavou

Rekonstrukce přípojky NN pro fotbalový a tenisový areál

přípojka v ploše fotbalového hřiště

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 A3 dod.č.1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďá nad Sázavou

Rekonstrukce přípojky NN pro fotbalový a tenisový areál

přípojka v ploše fotbalového hřiště

15 M21 R1 Úprava pojistkové skříně , připojení nového vedení soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00

16 M21 R2 D+M atypický rozvaděč DCK Holoubkov, úprave 
rozvaděčové skříně mezi trubunami

soubor 1,00000 33 100,00 33 100,00

17 M21 R3 D +M  kabelu ayky  4 x 35 mm , zatažení do chráničky 
ručně

bm 132,00000 330,00 43 560,00

18 3457114705R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 m 151,80000 52,10 7 908,78

132*1,15 151,80000

Díl: VN Vedlejší náklady 17 500,00
19 VN 1 Revizní zpráva ks 1,00000 6 500,00 6 500,00

20 VN 2 Geodetické zaměření ks 1,00000 10 000,00 10 000,00

21 VN 3 Vytyčení stávajícíh sítí a rozvodů soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 A3 dod.č.1

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 62 151,80
1 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 25,20000 809,00 20 386,80

31,5*0,8 25,20000

2 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 2,00000 1 300,00 2 600,00

ruční výkop v místech připojení : 2*1 2,00000

3 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 10,50000 900,00 9 450,00

35*0,6*0,5 10,50000

4 175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny m3 10,50000 450,00 4 725,00

35*0,6*0,5 10,50000

5 132154204 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 
m3

m3 31,50000 330,00 10 395,00

35*0,6*1,5 31,50000

6 162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 52,50000 70,00 3 675,00

výkop celkem : 35*0,6*1,5 31,50000

zpětný zásyp : 35*0,6*1,0 21,00000

7 162551108 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 10,50000 160,00 1 680,00

výkop celkem : 35*0,6*1,5 31,50000

zpětný zásyp : -35*0,6*1,0 -21,00000

8 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z 
hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 31,50000 60,00 1 890,00

odvoz na skládku : 35*0,6*0,5 10,50000

zpětný zásyp : 35*0,6*1,0 21,00000

9 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 18,90000 200,00 3 780,00

odvoz na skládku : 35*0,6*0,5*1,8 18,90000

10 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 31,50000 20,00 630,00

uložení na meziskládce : 35*0,6*0,5 10,50000

uložení na skládce : 35*0,6*1,0 21,00000

11 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 21,00000 140,00 2 940,00

35*0,6*1,0 21,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 067,80
12 998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu t 17,85000 508,00 9 067,80

Díl: M21 Elektromontáže 22 898,83
13 230191008R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm m 35,00000 71,30 2 495,50

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, 
pro jakoukoliv míru zhutnění,

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďá nad Sázavou

Rekonstrukce přípojky NN pro fotbalový a tenisový areál

nová přípojka pro zázemí 

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 A3 dod.č.1

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďá nad Sázavou

Rekonstrukce přípojky NN pro fotbalový a tenisový areál

nová přípojka pro zázemí 

14 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 35,00000 23,70 829,50

15 M21-VL1 D+M kabelu ayky 4x16 mm , zatažení do chráničky ručně bm 35,00000 285,00 9 975,00

16 M21-VL2 Napojení z rozvaděče mezi tribunami soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00

17 3457114702R Trubka kabelová HDPE, KOPOS chránička KOPOFLEX 
KF 09063

m 40,25000 27,30 1 098,83

35*1,15 40,25000

Díl: VN Vedlejší náklady 8 500,00
18 VN 1 Revizní zpráva ks 1,00000 3 500,00 3 500,00

19 VN 2 Geodetické zaměření ks 1,00000 4 000,00 4 000,00

20 VN 3 Vytyčení stávajícíh sítí a rozvodů soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 A3 dod.č.1

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 160 037,52
1 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 71,28000 809,00 57 665,52

79,2*0,9 71,28000

2 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 3,00000 1 300,00 3 900,00

ruční výkop v místech připojení : 3*1 3,00000

3 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 26,40000 900,00 23 760,00

88*0,6*0,5 26,40000

4 175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny m3 26,40000 450,00 11 880,00

88*0,6*0,5 26,40000

5 132154204 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 
m3

m3 79,20000 330,00 26 136,00

88*0,6*1,5 79,20000

6 162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 132,00000 70,00 9 240,00

výkop celkem : 88*0,6*1,5 79,20000

zpětný zásyp : 88*0,6*1,0 52,80000

7 162551108 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 26,40000 160,00 4 224,00

výkop celkem : 88*0,6*1,5 79,20000

zpětný zásyp : -88*0,6*1,0 -52,80000

8 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z 
hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 79,20000 60,00 4 752,00

odvoz na skládku : 88*0,6*0,5 26,40000

zpětný zásyp : 88*0,6*1,0 52,80000

9 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 47,52000 200,00 9 504,00

odvoz na skládku : 88*0,6*0,5*1,8 47,52000

10 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 79,20000 20,00 1 584,00

uložení na meziskládce : 88*0,6*0,5 26,40000

uložení na skládce : 88*0,6*1,0 52,80000

11 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 52,80000 140,00 7 392,00

88*0,6*1,0 52,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 22 799,04
12 998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu t 44,88000 508,00 22 799,04

Díl: M21 Elektromontáže 88 081,35
13 230191008R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm m 55,00000 71,30 3 921,50

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, 
pro jakoukoliv míru zhutnění,

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďá nad Sázavou

Rekonstrukce přípojky NN pro fotbalový a tenisový areál

nové napojení z nového rozvaděče do stávajího rozvaděče 

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 A3 dod.č.1

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce fotbalového hřiště - Žďá nad Sázavou

Rekonstrukce přípojky NN pro fotbalový a tenisový areál

nové napojení z nového rozvaděče do stávajího rozvaděče 

14 230191017R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm m 88,00000 110,00 9 680,00

15 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 88,00000 23,70 2 085,60

16 M21-VL1 D+M kabelu ayky 4x16 mm , zatažení do chráničky ručně bm 55,00000 285,00 15 675,00

17 M21-VL2 Napojení z rozvaděče mezi tribunami soubor 2,00000 8 500,00 17 000,00

18 M21-VL3 D+M kabelu ayky 4x25 mm , zatažení do chráničky ručně bm 88,00000 315,00 27 720,00

19 M21-VL4 Napojení do rozvaděče RIS - stávající rozvaděč soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

20 3457114702R Trubka kabelová HDPE, KOPOS chránička KOPOFLEX 
KF 09063

m 63,25000 27,30 1 726,73

55*1,15 63,25000

21 3457114705R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 m 101,20000 52,10 5 272,52

88*1,15 101,20000

Díl: VN Vedlejší náklady 9 500,00
22 VN 1 Revizní zpráva ks 1,00000 4 000,00 4 000,00

23 VN 2 Geodetické zaměření ks 1,00000 4 500,00 4 500,00

24 VN 3 Vytyčení stávajícíh sítí a rozvodů soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:

2022-017 

AKU 

dod.č.1

Objednatel: IČO: OO295841

DIČ: CZOO295841

59101

Zhotovitel: IČO: 28270495

DIČ: CZ28270495

59231

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Žďáře nad S. dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 011 872,70

1 224 365,97

1 011 872,70

19 836,00

Ing.Zdeněk Kutra Ing.Martin Mrkos, ACCA

Maršovská 710
Nové Město na Moravě

Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1
Žďár nad Sázavou

Položkový rozpočet stavby

212 493,27

0,00

0,00

0,00

Akumulační nádrže dešťové vody pro fotbalový a tenisový 
areál Žďár nad Sázavou

STAREDO s.r.o.

Celkem

992 036,70

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6

k
Datum: 2025.06.13 

10:19:55 +02'00'

 
Datum: 2025.06.16 

10:46:30 +02'00'



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

1.A ZR 0,00 311 785,20 65 474,89 377 260,09 31

01 0,00 311 785,20 65 474,89 377 260,09 31

2.B ZR 0,00 328 437,05 68 971,78 397 408,83 32

01 0,00 328 437,05 68 971,78 397 408,83 32

3.C ZR 0,00 371 650,45 78 046,59 449 697,04 37

01 0,00 371 650,45 78 046,59 449 697,04 37

0,00 1 011 872,70 212 493,27 1 224 365,97 100

Popis stavby: 2022-017 AKU dod.č.1 - Akumulační nádrže dešťové vody pro fotbalový a tenisový areál Žďár nad Sázavou
Popis objektu: 1.A ZR - Akumulační nádrž A
Popis rozpočtu: 01 - rozpočet
Popis objektu: 2.B ZR - Akumulační nádrž B 
Popis rozpočtu: 01 - rozpočet
Popis objektu: 3.C ZR - Akumulační nádrž C
Popis rozpočtu: 01 - rozpočet

Akumulační nádrž C

rozpočet

Celkem za stavbu

Akumulační nádrž A

rozpočet

Akumulační nádrž B 

rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 757 581,70 74,9

99 HSV 234 455,00 23,2

VN VN 19 836,00 2,0

Cena celkem 1 011 872,70 100,0

Vedlejší náklady

Zemní práce

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 2022-017 AKU dod.č.1

O: 1.A ZR

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 247 563,20
1 115101222R00 Čerpání vody na výšku 10 -25 m, přítok 500 -1000 l h 360,00000 354,00 127 440,00

15*24 360,00000

2 115101302R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l den 15,00000 81,60 1 224,00

3 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 179,20000 213,50 38 259,20

zásyp recyklátem : 179,2 179,20000

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 358,40000 5,00 1 792,00

179,2*2 358,40000

5 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 přes 100 m3

m3 179,20000 60,00 10 752,00

6 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 179,20000 20,00 3 584,00

zásyp recyklátem : 179,2 179,20000

7 59691004R Recyklát betonový 32/63 t 322,56000 200,00 64 512,00

zásyp recyklátem : 179,2*1,8 322,56000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 58 110,00
8 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 89,40000 650,00 58 110,00

Díl: VN Vedlejší náklady 6 112,00
9  VN 1 Vedlejší náklady % 2,00000 3 056,00 6 112,00

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Položkový rozpočet 
Akumulační nádrže dešťové vody pro fotbalový a tenisový areál Žďár nad Sázavou

Akumulační nádrž A

rozpočet

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 AKU dod.č.1

O: 2.B ZR

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 238 409,05
1 115101222R00 Čerpání vody na výšku 10 -25 m, přítok 500 -1000 l h 264,00000 354,00 93 456,00

11*24 264,00000

2 115101302R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l den 11,00000 81,60 897,60

3 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 238,70000 213,50 50 962,45

zásyp recyklátem : 238,7 238,70000

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 477,40000 5,00 2 387,00

238,7*2 477,40000

5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 238,70000 20,00 4 774,00

238,7 238,70000

6 59691004R Recyklát betonový 32/63 t 429,66000 200,00 85 932,00

zásyp recyklátem : 238,7*1,8 429,66000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 83 590,00
7 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 128,60000 650,00 83 590,00

Díl: VN Vedlejší náklady 6 438,00
8  VN 1 Vedlejší náklady % 2,00000 3 219,00 6 438,00

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Položkový rozpočet 
Akumulační nádrže dešťové vody pro fotbalový a tenisový areál Žďár nad Sázavou

Akumulační nádrž B 

rozpočet

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 AKU dod.č.1

O: 3.C ZR

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 271 609,45
1 115101222R00 Čerpání vody na výšku 10 -25 m, přítok 500 -1000 l h 288,00000 354,00 101 952,00

12*24 288,00000

2 115101302R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l den 12,00000 81,60 979,20

3 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 279,50000 213,50 59 673,25

zásyp recyklátem : 279,5 279,50000

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 559,00000 5,00 2 795,00

279,5*2 559,00000

5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 279,50000 20,00 5 590,00

zásyp recyklátem : 279,5 279,50000

6 59691004R Recyklát betonový 32/63 t 503,10000 200,00 100 620,00

zásyp recyklátem : 279,5*1,8 503,10000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 92 755,00
7 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 142,70000 650,00 92 755,00

Díl: VN Vedlejší náklady 7 286,00
8  VN 1 Vedlejší náklady % 2,00000 3 643,00 7 286,00

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Položkový rozpočet 
Akumulační nádrže dešťové vody pro fotbalový a tenisový areál Žďár nad Sázavou

Akumulační nádrž C

rozpočet

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
2022-017 B 

dod. č.1

Objednatel: IČO: OO295841

DIČ: CZOO295841

59101

Zhotovitel: IČO: 28270495

DIČ: CZ28270495

59231

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Žďáře nad S. dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

47 837,79

0,00

130 700,00

0,00

Kompletní rekonstrukce fotbalových kabin - Žďár nad Sázavou

STAREDO s.r.o.

Celkem

27 595,00

Maršovská 710
Nové Město na Moravě

Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1
Žďár nad Sázavou

Za zhotovitele

0,00

0,00

65 100,00

227 799,00

275 636,79

227 799,00

4 404,00

Ing.Zdeněk Kutra Ing.Martin Mrkos, ACCA

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8

Datum: 2025.06.13 

10:20:14 +02'00'

Datum: 

2025.06.16 

08:00:01 +02'00'



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 94 549,00 19 855,29 114 404,29 42

01 0,00 94 549,00 19 855,29 114 404,29 42

02 0,00 133 250,00 27 982,50 161 232,50 58

01 0,00 -564 060,00 -118 452,60 -682 512,60 -248

02 0,00 697 310,00 146 435,10 843 745,10 306

0,00 227 799,00 47 837,79 275 636,79 100

Popis stavby: 2022-017 B dod. č.1 - Kompletní rekonstrukce fotbalových kabin - Žďár nad Sázavou
Popis objektu: 01 - Úklid a likvidace stávajícího zařízení 
Popis rozpočtu: 01 - rozpočet
Popis objektu: 02 - Vnitřní ocelové zárubně 
Popis rozpočtu: 01 - odpočet
Popis rozpočtu: 02 - přípočet

Úklid a likvidace stávajícího 
zařízení 
rozpočet

Vnitřní ocelové zárubně 

odpočet

přípočet

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

7661 PSV 130 700,00 57,4

D96 PSU 27 595,00 12,1

VN VN 4 404,00 1,9

ON ON 65 100,00 28,6

Cena celkem 227 799,00 100,0

Ostatní náklady

Výplně otvorů vnitřní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



S: 2022-017 B dod. č.1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 595,00
1 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 6,00000 100,00 600,00

2 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 19,50000 160,00 3 120,00

13,5 +6 19,50000

3 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 370,50000 10,00 3 705,00

(13,5+ 6)*19 370,50000

4 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 6,00000 200,00 1 200,00

5 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 24,00000 10,00 240,00

6*4 24,00000

6 979990162R00 Poplatek za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 13,50000 1 000,00 13 500,00

13,5 13,50000

7 979990181R00 Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina,  , skupina 20 
03 07 z Katalogu odpadů

t 1,00000 3 500,00 3 500,00

8 979999984R00 Poplatek za recyklaci, tašky, stavební keramika, kusovost 
do 1600 cm2, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů

t 5,00000 250,00 1 250,00

9 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné 
přemístění

t 6,00000 80,00 480,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 854,00
10  VN 1 Vedlejší náklady % 2,00000 927,00 1 854,00

Díl: ON Ostatní náklady 65 100,00
11 ON VL1 Úklid stávajícího vybavení kabin , snesení ze stavby do 

kontejneru

HZS 96,00000 350,00 33 600,00

12 ON VL2 Demontáž zařizovacích předmětů zdravotechniky HZS 35,00000 350,00 12 250,00

13 ON VL3 Demontáže elektrozařízení HZS 55,00000 350,00 19 250,00

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,

Položkový rozpočet 
Kompletní rekonstrukce fotbalových kabin - Žďár nad Sázavou

Úklid a likvidace stávajícího zařízení 

rozpočet

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

kategorie 17 02 03 plasty

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 B dod. č.1

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 7661 Výplně otvorů vnitřní -553 000,00
1 001/D D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 

protipožární EI30 DP3+C_S200
kus 1,00000 -36 500,00 -36 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

2 002/D D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
protipožární EI30 DP3+C_S200

kus 1,00000 -36 500,00 -36 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

3 003/D D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
protipožární EI30 DP3+C_S200

kus 1,00000 -15 000,00 -15 000,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

4 004/D D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
protipožární EI30 DP3+C_S200

kus 1,00000 -36 500,00 -36 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

5 005/D D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
protipožární EI30 DP3+C_S200

kus 1,00000 -36 500,00 -36 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

6 006/D D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 3,00000 -10 500,00 -31 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
3,00 3,00000

7 007/D D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 3,00000 -10 500,00 -31 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
3,00 3,00000

8 008/D D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 1,00000 -9 500,00 -9 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

9 009/D D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 1,00000 -12 500,00 -12 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

10 010/D D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 1,00000 -9 500,00 -9 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

11 011/D D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 2,00000 -9 500,00 -19 000,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
2,00 2,00000

12 012/D D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 1,00000 -9 500,00 -9 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

13 013/D D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 10,00000 -9 500,00 -95 000,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
10,00 10,00000

Položkový rozpočet 
Kompletní rekonstrukce fotbalových kabin - Žďár nad Sázavou

Vnitřní ocelové zárubně 

odpočet

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 B dod. č.1

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Kompletní rekonstrukce fotbalových kabin - Žďár nad Sázavou

Vnitřní ocelové zárubně 

odpočet

14 014/D D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 8,00000 -9 500,00 -76 000,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
8,00 8,00000

15 015/D D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 1,00000 -10 500,00 -10 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

16 016/D D+M dveře vnitřní 700x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 2,00000 -9 500,00 -19 000,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
2,00 2,00000

17 017/D D+M dveře vnitřní 700x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 1,00000 -9 500,00 -9 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

18 018/D D+M dveře vnitřní 700x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 2,00000 -12 000,00 -24 000,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
2,00 2,00000

19 019/D D+M dveře vnitřní 700x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 1,00000 -12 000,00 -12 000,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

20 020/D D+M dveře vnitřní 700x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti

kus 2,00000 -11 500,00 -23 000,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
2,00 2,00000

Díl: VN Vedlejší náklady -11 060,00
21  VN 1 Vedlejší náklady % 2,00000 -5 530,00 -11 060,00

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 B dod. č.1

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 7661 Výplně otvorů vnitřní 683 700,00
1 001/D-1 D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 

protipožární EI30 DP3+C_S200  zárubeň ocelová 
obložková na celou tloušťku zdi

kus 1,00000 39 800,00 39 800,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

2 002/D-2 D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
protipožární EI30 DP3+C_S200  zárubeň ocelová 
obložková na celou tloušťku zdi

kus 1,00000 39 800,00 39 800,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

3 003/D-3 D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
protipožární EI30 DP3+C_S200  zárubeň ocelová 
obložková na celou tloušťku zdi

kus 1,00000 18 400,00 18 400,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

4 004/D-4 D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
protipožární EI30 DP3+C_S200  zárubeň ocelová 
obložková na celou tloušťku zdi

kus 1,00000 39 800,00 39 800,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

5 005/D-5 D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
protipožární EI30 DP3+C_S200  zárubeň ocelová 
obložková na celou tloušťku zdi

kus 1,00000 39 800,00 39 800,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

6 006/D-6 D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 3,00000 13 500,00 40 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
3,00 3,00000

7 007/D-7 D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 3,00000 13 500,00 40 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
3,00 3,00000

8 008/D-8 D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 1,00000 12 900,00 12 900,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

9 009/D-9 D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 1,00000 15 600,00 15 600,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

10 010/D-10 D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 1,00000 12 900,00 12 900,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

11 011/D-11 D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 2,00000 12 500,00 25 000,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 

Položkový rozpočet 
Kompletní rekonstrukce fotbalových kabin - Žďár nad Sázavou

Vnitřní ocelové zárubně 

přípočet

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022-017 B dod. č.1

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Kompletní rekonstrukce fotbalových kabin - Žďár nad Sázavou

Vnitřní ocelové zárubně 

přípočet

2,00 2,00000

12 012/D-12 D+M dveře vnitřní 900x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 1,00000 12 500,00 12 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

13 013/D-13 D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 10,00000 12 200,00 122 000,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
10,00 10,00000

14 014/D-14 D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 8,00000 12 500,00 100 000,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
8,00 8,00000

15 015/D-15 D+M dveře vnitřní 800x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 1,00000 13 500,00 13 500,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

16 016/D-16 D+M dveře vnitřní 700x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 2,00000 12 400,00 24 800,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
2,00 2,00000

17 017/D-17 D+M dveře vnitřní 700x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 1,00000 12 400,00 12 400,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

18 018/D-18 D+M dveře vnitřní 700x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 2,00000 14 900,00 29 800,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
2,00 2,00000

19 019/D-19 D+M dveře vnitřní 700x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 1,00000 14 900,00 14 900,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
1,00 1,00000

20 020/D-20 D+M dveře vnitřní 700x1970 mm, vč.zárubně a kování, 
bez požární odolnosti  zárubeň ocelová obložková na 
celou tloušťku zdi

kus 2,00000 14 400,00 28 800,00

přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří v PD : 
2,00 2,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 13 610,00
21  VN 1 Vedlejší náklady % 2,00000 6 805,00 13 610,00

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.






































